CONTENITORI GASTRONORM | GASTRONORM CONTAINERS
N E W S  2 0 2 5
Contenitori Gastronorm inox con antiaderente
Stainless steel Gastronorm containers with non-stick coating
AISI 304
1.4301
UNI EN 631-1
Contenitori Gastronorm inox con antiaderente

BA11065AC-06 0,8 mm 65 mm
325
530
Rivestimento antiaderente rinforzato triplo strato. Non superare la temperatura di 260°C in caso di uso continuo e di 285°C in caso di uso
intermittente.
Realizzate in acciaio inox AISI 304 (1.4301) in spessore 0,8 mm.
Dopo l’imbutitura vengono sottoposte a lavaggio alcalino e acqua demineralizzata; vengono poi sottoposte a pallinatura con corindone.
Reinforced triple-layer non-stick coating. Do not exceed 260°C for continuous use and 285°C for intermittent use.
Made out of AISI 304 stainless steel (1.4301), 0,8 mm thick.
After being deep-drawn, they are subjected to alkaline washing and demineralised water; they are then shot-blasted by corundum.
VASCHE DA INVASO | SINK BOWLS
N E W S  2 0 2 5
Lavelli e colapasta in polipropilene
Polypropylene sinks and colanders
COD. DIM. SP. | THK. H COLORS
VX321177140-01 321x177 mm 2,5 mm 140 mm Bianco | White
VX321177140-02 321x177 mm 2,5 mm 140 mm Nero | Black
VX321177140-03 321x177 mm 2,5 mm 140 mm Avana | Havana
VX376320190-01 376x320 mm 3,0 mm 190 mm Bianco | White
VX376320190-02 376x320 mm 3,0 mm 190 mm Nero | Black
VX376320190-03 376x320 mm 3,0 mm 190 mm Avana | Havana
Lavelli e colapasta in polipropilene
Polypropylene sinks and colanders
376
320190

360x250 BG362508PC-02 2,3 mm 80 mm 5,4 L
360x165 BG361612PC-03 2,3 mm 120 mm 4,8 L
360
165
360
250
ATTREZZATURE PER GELATERIA E PASTICCERIA | ICE CREAM PARLOUR AND PASTRY SHOP EQUIPMENT
N E W S  2 0 2 5
Vassoi per pasticceria
Pastry trays
AISI 304
1.4301
Vassoi per pasticceria
Pastry trays
COD. DIM. SP. | THK. FIN. H
VSP350100AC-01 350x100 mm 0,7 mm BA 8 mm
VSP500100AC-01 500x100 mm 0,7 mm BA 8 mm
VSP600100AC-01 600x100 mm 0,7 mm BA 8 mm
VSP250200AC-01 250x200 mm 0,7 mm BA 8 mm
VSP350200AC-01 350x200 mm 0,7 mm BA 8 mm
VSP500200AC-01 500x200 mm 0,7 mm BA 8 mm
VSP600200AC-01  600x200 mm 0,7 mm BA 8 mm
VSP700200AC-01 700x200 mm 0,7 mm BA 8 mm
350
500
600
250